

Johan Kold Holding ApS

Vesterled 18
3650 Ølstykke
CVR-nr. 28 87 00 78

Årsrapport for 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. marts 2021.

Johan Schütten Kold
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Johan Kold Holding ApS Vesterled 18 3650 Ølstykke
	CVR-nr.: 28 87 00 78
	Stiftet: 4. juli 2005
	Hjemsted: Egedal
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Johan Schütten Kold
Revision	ALBJERG Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringager 4C, 2.th. 2605 Brøndby
Bankforbindelse	Danske Bank A/S
Associeret virksomhed	JA Trykluft ApS, Roskilde

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at besidde kapitalandele i JA Trykluft ApS.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.059.006 kr. mod 1.003.316 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
Andre eksterne omkostninger	-5.156	-1.875
Resultat før finansielle poster	-5.156	-1.875
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	1.068.346	1.003.396
Andre finansielle indtægter	0	1.900
Øvrige finansielle omkostninger	-4.184	-105
Resultat før skat	1.059.006	1.003.316
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	1.059.006	1.003.316
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	35.726	903.396
Udbytte for regnskabsåret	56.500	55.300
Overføres til overført resultat	966.780	44.620
Disponeret i alt	1.059.006	1.003.316

Balance 31. december

Aktiver		2020	2019
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
1	Kapitalandel i associeret virksomhed	1.598.109	1.529.764
	Finansielle anlægsaktiver i alt	1.598.109	1.529.764
	Anlægsaktiver i alt	1.598.109	1.529.764
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	0	7.315
	Tilgodehavender i alt	0	7.315
	Likvide beholdninger	1.425.650	482.865
	Omsætningsaktiver i alt	1.425.650	490.180
	Aktiver i alt	3.023.759	2.019.944

Balance 31. december

Passiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	440.490	404.764
Overført resultat	2.397.712	1.430.932
Foreslået udbytte for regnskabsåret	56.500	55.300
Egenkapital i alt	<u>3.019.702</u>	<u>2.015.996</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.250	1.250
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	2.807	2.698
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.057</u>	<u>3.948</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>4.057</u>	<u>3.948</u>
Passiver i alt	<u>3.023.759</u>	<u>2.019.944</u>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode kr.	Overført re- sultat kr.	Foreslået ud- bytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	501.368	386.312	54.000	1.066.680
Udloddet udbytte	0	0	0	-54.000	-54.000
Resultatandel	0	903.396	44.620	55.300	1.003.316
Udloddet udbytte fra associerede virksomhed	0	-1.000.000	0	0	-1.000.000
Regulering 1	0	0	1.000.000	0	1.000.000
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	404.764	1.430.932	55.300	2.015.996
Udloddet udbytte	0	0	0	-55.300	-55.300
Resultatandel	0	35.726	966.780	56.500	1.059.006
	125.000	440.490	2.397.712	56.500	3.019.702

Noter

	2020 kr.	2019 kr.
1. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris 1. januar 2020	125.000	125.000
Kostpris 31. december 2020	125.000	125.000
Opskrivninger 1. januar 2020	1.404.763	501.368
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.068.346	1.003.396
Udbytte	-1.000.000	-100.000
Opskrivninger 31. december 2020	1.473.109	1.404.764
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	1.598.109	1.529.764

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.
JA Trykluft ApS, Roskilde	50 %	3.196.215	2.136.692
		3.196.215	2.136.692

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er stillet selvskyldnerkaution for JA Trykluft ApS' mellemværende med pengeinstitut.
